Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Бодайбо»

ПРИКАЗ № 186- од

г.Бодайбо                                                                                             от 01.09.2022

Об утверждении календарного плана  воспитательной работы

МКОУ «СОШ №3 г.Бодайбо» на 2022-2023 учебный год

         В соответствии с утвержденной рабочей программой воспитания МКОУ «СОШ №3

г.Бодайбо» на уровне начального общего, основного общего  и среднего общего

образования (приложение к ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО) на 2022-2026 учебный год,

на основании решения педагогического совета  МКОУ «СОШ №3 г.Бодайбо» (протокол

от 31.08 2022 №1),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный план  воспитательной работы  МКОУ «СОШ №3 г.Бодайбо на

2022-2023 учебный год.

Директор                                                          Е.А.Кудряшова

		2023-04-03T14:56:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.БОДАЙБО"